[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2016 № 1223
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации
города Кузнецка от 29.04.2013 № 620 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения города Кузнецка»

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 29.04.2013 № 620 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Лист 2 раздела «ул. Молодой Гвардии» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

1.2. Лист 17 раздела «ул. Белинского» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                       С.А. Златогорский
Приложение № 1
к постановлению
администрации города Кузнецка

от 03.08.2016 № 1223

[image: image5.png]

Заместитель главы
администрации города Кузнецка                                                       В.В. Константинова
Приложение № 2
к постановлению
администрации города Кузнецка

от 03.08.2016 № 1223

[image: image2]
Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                       В.В. Константинова

[image: image3.jpg]Z wonyy nnbdog | nobowop wA

ANOHEAY

2

@615
Lel'g

8143
5
S.

DHNHNYDY “vA

24

£18

L4

363

y T

\m [GIa]N%

(08) 91

(0s) 9L

(zol) 91

W Ul

1413

(T61°6)
L'61g |
£1g
v

DHAANUDY vk
CEl
°8
e

(0g) o't

[image: image4.jpg]/Ll

won((

o20MoHNrog UA

MNaHEAY

2

(a1t

(%4

£69%

L

L8SY

1.1(20)

(0z)L'L

21

4569

<+

(ov )L

45741
2.4